

KHAS “Kitap Çalıştayı”nın İkinci Konuğu İpek Çalışlar’dı



Üniversitemiz tarafından ikinci kez düzenlenen Kitap Çalıştayı'na İpek Çalışlar konuk oldu. “Atatürk” kitabının öğrencilere, akademisyenlere, çalışanlara ve mezunlara hediye edildiği etkinlikte ilk etapta 300 kitap katılımcılara verildi. Etkinlikte kitabı adım adım nasıl oluşturduğunun öyküsünü anlatan yazar, Atatürk ve hayatı ile ilgili merak edilenleri cevapladı.



8. Haliç Dostluk Kupası Galibi Kadir Has Üniversitesi

Kadir Has Üniversitesi ve Koç Üniversitesi kürek takımları, geleneksel hale gelen “Haliç Dostluk Kupası” için yarıştı. Bu yıl sekizincisi gerçekleştirilen yarış, Kadir Has Üniversitesi Cibali Kampüsü önünden başladı ve Rahmi M. Koç Müzesi önünde son buldu. 8. Haliç Dostluk Kupası Yarışı'nda bu yıl birinciliğe ulaşan ekip Kadir Has Üniversitesi oldu ve seride durumu 5-3 yaptı.



Dünyanın en prestijli sportif faaliyetleri arasında yer alan kürek sporunun en hızlı tekne kategorisinde, yarışçılar dakikada ortalama 34 tempo kürek çekti. En başarılı ekip yarışmayı 8 dakika 28 saniyede tamamlayıp 4 senedir üst üste galibiyet olarak durumu 5-3 yapan Kadir Has Kürek Takımı oldu.

Kadir Has Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz ise; takımda sporcuların akademik başarılarına dikkat çekerken aynı zaman da disiplinli ve programlı çalıştıklarını belirtti. “Kadir Has-Koç Dostluk Kupası'nın bu yıl sekizincisi düzenlendi.

Benim ilk rektörlük dönemim ve iki yarış gördüm ikisinde de galibiyeti aldık çok mutluyum ama bunu daha da güzelleştiren şey bu çocukların kar kış yağmur çamur demeden çalışmaları, ben buna bizzat şahidim. Her sabah Haliç'te kürek çekerken görüyorum. Bu kadar disiplinli bir program içerisinde sürekli çalıştılar emeklerinin karşılığını alabildiklerini görmek beni ayrıca mutlu etti. Çocuklar sporcudan önce öğrenci bu takımdaki sporcular akademik başarıları olup da sporcu olan çocuklar. O nedenle bu beni ayrıca mutlu ediyor. Ben hepsi ile gurur duyuyorum umarım bu yarış yıllarca devam edecektir” dedi.

“THE University Impact Ranking 2019”da Toplumsal Cinsiyet Eşitliği’nde Dünyada 93. Türkiye’de 5. Sıradayız

Times Higher Education tarafından paylaşılan ve dünya üniversitelerini toplumsal etkileri bakımından sıralayan THE University Impact Ranking (Üniversite Etki Sıralaması) 2019’da Kadir Has Üniversitesi, toplumsal cinsiyet eşitliği başlığında uluslararası sıralamada 93., Türkiye’den listeye giren üniversiteler arasında ise 5. sırada yer almıştır. Birleşmiş Milletler’in 17 alanda deklare ettiği “Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri” arasında yer alan 11 hedefe odaklanarak akademik özgürlük, istihdam koşulları, kıdemli kadın akademik çalışan sayısı gibi kriterler temelinde 76 ülkeden 487 üniversiteyi sıralayan THE University Impact Ranking, 2019 yılında ilk kez uygulanmıştır.

Üniversitemizin bu başlıktaki başarısında önemli katkısı bulunan Kadir Has Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Araştırma Merkezi ulusal ve uluslararası çalışmalarını akademik ve toplumsal alanlarda devam ettirir. Bilimsel araştırmalar, projeler, akademik yayınlar, raporlar ve başta eğitim faaliyetleri olmak üzere çeşitli etkinliklerle



üniversitemiz ve kamuoyunda toplumsal cinsiyet eşitliği bilincinin oluşması ve eşitlik temelli uygulamaların yerleşmesini hedefler. Üniversitemizin toplumsal cinsiyet eşitliği alanındaki önemli uygulamalarından Kadir Has Üniversitesi Cinsel Tacizi Önleme Birimi ile koordinasyon halinde çalışır.

Üniversitemiz; Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin yanı sıra, Nitelikli Eğitim, Eşitsizliklerin Azaltılması, İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme, Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar ile Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanları sıralamalarında 101-200 kategorisinde değerlendirilmiştir.

8. Yeni Medya Konferansı’nın bu yılki konusu “Yeni Medya ve Fenomenlik” oldu



Yeni Medya Bölümü tarafından bu yıl sekizincisi düzenlenen Yeni Medya Konferansı, 10 Nisan Çarşamba günü Cibali Kampüsü’nde gerçekleşti. Danla Bilic başta olmak üzere birçok sosyal medya fenomeninin yer aldığı konferansta, “Sosyal Medya Fenomenleri ve Uzmanları, Nasıl Fenomen Olunur, Fenomenlerin Takipçi ve Kitleleri ile İlişkileri Nasıl, Fenomenler Nasıl bir Gelir Modeli ile Çalışıyorlar” gibi konular ele alındı.

“Yeni Medya ve Fenomenlik” temasıyla düzenlenen etkinlikte, Danla Bilic (danlabilic), Kadir Doğrubakar (Odun Herif) ve Burak Şahin (Burak Oyunda), Buse Plan (Busplan) ve Kabuhan & Elif Canpolat (5in1 Canpolat) gibi sosyal medya fenomenleri bir araya geldi.

8. Uluslararası Çatışma, Terörizm ve Toplum Konferansı Gerçekleşti

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü tarafından her yıl düzenlenen Uluslararası Çatışma, Terörizm ve Toplum Konferansı bu yıl “Ötekileştirme Söylemleri ve Pratikleri: Siyaset, Politika Yapımı ve Medya” teması ile gerçekleştirildi.

Cibali Kampüsü’nde 8-10 Nisan tarihleri arasında düzenlenen konferansta, “söylem ve pratiklerde ötekileştirmenin ortaya çıkışı”, “ötekilerin medyada temsil edilme biçimleri”, “ötekileştirmenin farklı medya türlerinde ve politika yapımında kültürel ve politik ifadeler yoluyla inşası” ve “ötekilerin yerel ve küresel siyasette algılanışı” gibi konular sektörün uzmanları ve akademisyenleri tarafından masaya yatırıldı.

Konferansta, ötekilerin nasıl ve hangi amaçla üretildiği ve bunların toplumsal



hafızamızda nasıl yer ettiğinin araştırıldığı konferansta, film, haber medyası ve sosyal medya gibi farklı medya türlerinin analizi ile ötekileştirme söylemlerinin ve pratiklerinin kurumsal, politik, sosyal ve ekonomik düzeylerdeki oluşumu da ayrıca ele alındı.

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Lisans Öğrencilerinin Büyük Başarısı

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü son sınıf lisans öğrencilerimizden Büşra Alasya, Özge Kapiş ve Şevval Ayşe Yurtekin’in Doç. Dr. Atilla Özmen danışmanlığında yürüttükleri “İşitme Engelliler İçin İşaret Dilini Sese ve Yazıya Çeviren Eldiven” başlıklı bitirme projesi, TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Yurt İçi Araştırma Projeleri Destek Programı kapsamında destek bursu almaya hak kazanmıştır. Bu projede, işaret diline ait hareketlerin ses ve görüntüye aktarılması gerçekleştirilecektir.



Mimarlık Bölümü Öğrencilerine Mansiyon Ödülü

Mimarlık Bölümü öğrencilerimiz Muhammed Aydem, Burak Arifoğlu, Ömer Faruk Demir her sene düzenlenen uluslararası öğrenci tasarım yarışması olan “eVolo 2019 Skyscraper Competition”da “Borderland Skyscraper” başlıklı projeleri ile mansiyon kazandı.





Energy Talks İki Yeni Etkinlikle Devam Etti

Enerji Sohbetleri dizisi Nisan ayında iki ayrı söyleşiyle devam etti. Dizinin onuncu etkinliğinde konuk Atlantik Konseyi Türkiye Direktörü Defne Sadıklar Arslan oldu. 4 Nisan tarihinde gerçekleştirilen söyleşinin moderatörlüğünü ESD programı öğrencilerinde Burak Şuşoğlu yaptı.

Dizinin onbirinci etkinliğinde ise konuk Observatoire Mediterranéen de l'Energie (OME) Petrol ve Gaz direktörü Dr. Sohbet Karpuz oldu. 26 Nisan tarihinde gerçekleştirilen etkinliğin moderatörlüğünü Enerji ve Sürdürülebilir Kalkınma Merkezi'nin misafir araştırmacısı Şebnem Sezgin yaptı.

Prof. Dr. Volkan Ediger Berlin Energy Transition Dialogue'a Katıldı



Enerji ve Sürdürülebilir Kalkınma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Volkan Ş. Ediger, 9-10 Nisan tarihlerinde Berlin'de düzenlenen "Energy Transition Dialogue" toplantısına davetli olarak katıldı. Alman Dışişleri Bakanlığı tarafından bu yıl beşincisi düzenlenen toplantıda 100 farklı ülkeden, 50'si bakanlık ve devlet sekreterliği düzeyinde 2000'den fazla katılım sağlandı. Enerji dönüşümü döneminde ülkelerin ve sivil toplum örgütlerinin bir araya geldiği toplantılar Alman Ekonomi ve Enerji Bakanlığı tarafından düzenlenen tanışma ve işbirliği imkanlarını geliştirme etkinliğiyle başladı. İkinci günkü ana toplantıda ise 120 uluslararası konuşmacı görüşlerini iletti. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Alparslan Bayraktar önemli açıklamalarda bulundu.

Prof. Dr. Meltem Ucal H2020 Phase II Açılış Toplantısına Katıldı

Enerji ve Sürdürülebilir Kalkınma Merkezi öğretim üyelerimizden Prof. Dr. Meltem Ucal 9 Nisan'da "Turkey H2020 Phase II" açılış toplantısına davetli olarak katıldı. H2020 katılım; Türkiye'nin bilim, teknoloji, inovasyon konularından kapasitesini güçlendirmek için ve aynı zamanda Türkiye-Avrupa arasındaki araştırma alanlarını entegrasyonunu kolaylaştırmak için önem taşıyor. Ucal, daha önce İPA II kapsamında iklim değişikliği hakkında kapasitenin geliştirilmesi projesini tamamlamıştı.



Hayal Edin Gerçekleştirelim Sosyal Sorumluluk Proje Fikirleri Yarışması'na KHAS Damgası

Kredi Kayıt Bürosu'nun düzenlediği Hayal Edin Gerçekleştirelim Yarışması'nda 26 Nisan Cuma günü ödüller sahibini buldu.

Sosyal sorumluluk proje fikirlerinin değerlendirildiği yarışmaya 2400 proje katıldı. Kadir Has Üniversitesi büyük ödül başta olmak üzere 7 ödül alarak en çok ödül alan üniversite oldu.

Eda Özgür, Zindan Çakıcı ve Emre Meriç 'Beyaz Titreşim' ile Büyük ödül ve birincilik ödülü,

Emre Meriç ve Zindan Çakıcı 'Dönüşen Yapraklar, Güzel Yarınlar' ile ikincilik ödülü,

Batuhan Kavla 'Bilinçlen, Fitleş, Sosyalleş!' ile üçüncülük ödülü,

Emre Meriç ve Zindan Çakıcı 'Saçlarla Yeşeren Umudlar' ile üçüncülük ödülü,

Bahadır Öz ve Yağmur Çoban 'Gökyüzü Ormanların' ile dördüncülük ödülü,

Eda Özgür 'Bilinçli Veli, Sağlıklı İletişim' ile beşincilik ödülünün sahibi oldu.

KHAS Türk Müziği Korusu'ndan "Bahar Konseri"

Kadir Has Üniversitesi 25 Nisan'da "Bahar Konseri" ile Şef Asuman Ercan yönetiminde, Türk Müziği Korusu'nun İstanbul Devlet Klasik Türk Müziği Korusu Saz sanatçılarıyla eşliğinde gerçekleştirdiği konserle, Kadir Has Üniversitesi öğrencileri ve akademisyenleri bahara merhaba dedi.



Rezan Has Müzesi Cibali Sohbetleri Devam Ediyor



Cibali Sohbetlerinin yedinci oturumunu İstanbul Üniversitesi Müzikoloji Bölümü'nden Doç. Dr. Bilen Işıktaş gerçekleştirdi. Sohbetle, Cibali-Tekel Tütün ve Sigara Fabrikası'nda çalışmış ya da fabrikayla bir şekilde teması olmuş müzisyenlerin çalışmalarını ve fabrikayla olan ilişkileri ele alındı.

Kimisi arşiv belgelerinde kalmış bazı çok değerli müzik üstatlarının fabrikadaki görevlerinden bahsederken aynı zamanda belki de çok sınırlı sayıda kişinin dinleme olanağı bulunduğu icralarının kayıtlarını dinleyiciyle paylaşan Işıktaş, incelikli araştırmasının ürünü olan keyifli, ilgiyle dinlenen ve özgün bir sunum gerçekleştirdi.

Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Tuncer, LSE Gender, Justice and Security Hub'da 'Göç ve Yerinden Edilme' Araştırma Projesinin Türkiye Koordinatörü Oldu

Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekan Yardımcısı, Mimarlık Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Tuncer, UKRI (UK Research and Innovation) GCRF (Global Challenges Research Fund) tarafından fonlanan, London School of Economics and Political Science bünyesinde kurulan Gender, Justice and Security Hub (Toplumsal Cinsiyet, Adalet ve Güvenlik Merkezi) tarafından yürütülecek araştırma projesinde, 1 yıl süre ile Türkiye Koordinatörü (Co-Investigator) olarak görev yapacak.

LSE Gender, Justice and Security Merkezi'nde araştırmacı (research fellow) olmaya hak kazanan Dr. Tuncer, doktora-sonrası bir bursiyerin de LSE tarafından fonlanmasını ve Kadir Has Üniversitesi bünyesine katılmasını sağlayacak. Projede, "Göç ve Yerinden Edilme" araştırma ekibinde yer alan Dr. Tuncer, Türkiye'de uluslararası kadın göçmenlerin göç, kent ve çalışma deneyimlerinin araştırılmasına odaklanacak.



Proje, LSE ve Kadir Has Üniversitesi arasında ikili anlaşma sağlayarak, KHAS'ın LSE partner kurumlar listesinde yer almasını sağlayacak.



Herkese Açık Kolokyum Serisi Başladı

Herkese Açık Kolokyum serisi, Rektörümüz Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz'in "İyi Bir Öğretmen, İyi Bir Yönetici, İyi Bir İnsan" başlıklı konuşmasıyla 29 Nisan Pazartesi günü başladı.

Kolokyum serisinin ikincisi 13 Mayıs Pazartesi günü saat 16.00'da Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özgür Demirtaş'ın "Para ve Akıl" başlıklı konuşması ile devam edecek.

ARVAK Açık Hava Reklamları Yarışmasında Türkiye 2.liği Öğrencilerimizin Oldu

Reklamcılık Bölümü dördüncü sınıf öğrencilerimiz Dilara Kul, Su Solak ve Hüsnücan Güngör, Yapı Kredi Play Kart için hazırladıkları "Bu Treni Kaçırma" adlı reklam kampanyasıyla, ARVAK (Açık Hava Reklamcılar Vakfı) tarafından düzenlenen A Awards Açık Hava Reklamları Yarışması Junior Kategorisinde Türkiye ikincisi oldu.



“İyi Yönetişimi Yakalamak: Sivil Toplum ve Gençliğin Güçlendirilmesi” Projesi

Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Çalışmaları Merkezi (CIES) ve Hollanda İstanbul Başkonsolosluğu Matra Programı çerçevesinde düzenlenen “İyi Yönetişimi Yakalamak: Sivil Toplum ve Gençliğin Güçlendirilmesi” projesi tamamlandı. Proje kapsamında düzenlenen çalıştay ve anketle, Sivil Toplum Kuruluşları (STK) konusundaki ihtiyaç ve görüşler araştırıldı.

Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Çalışmaları Merkezi (CIES), 24 Nisan’da “İyi Yönetişimi Yakalamak: Sivil Toplum ve Gençliğin Güçlendirilmesi” projesinin çıktılarını paylaşmak “Türkiye ve Avrupa’da Sivil Topluma Bakış” başlıklı video gösterimi için Cibali Kampüsü’nde basın toplantısı gerçekleştirdi. Basın toplantısı kapsamında KHAS Mütevelli Heyet Üyesi ve CIES Danışma



Kurulu Üyesi Prof. Dr. Üstün Ergüder ve Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arzu Erdem’in katıldığı “Türkiye’de Gençlerin Sivil Toplum’a Katılımı ve Gönüllük” paneli gerçekleştirildi.

Tiyatro Bölümünden Ödül Yağmuru



10. Uluslararası Lions Kısa Film Yarışmasında 1. sınıf öğrencilerimizden Arda Yeşillikçi, “Her Şey Yolunda” filmindeki performansı ile En İyi Erkek Oyuncu; Film ve Drama Yüksek Lisans Programı mezunlarından Ayris Alptekin “İmparatorlukta Zor Bir Gün” filmindeki performansı ile En İyi Kadın Oyuncu ödüllerine layık görüldüler.



XIX. Direklerarası Seyirci Ödüllerinde, Tiyatro Bölümü mezunlarımızdan Ceren Taşçı “Yalnızlar Kulübü”ndeki performansı ile En İyi Yardımcı Kadın; yine mezunlarımızdan Sinan Arslan’da kurucularından olduğu “HaHa Tiyatro” ile Umut Veren Yeni Tiyatro Topluluğu ödüllerinin sahibi oldu.



Film ve Drama Yüksek Lisans Programı mezunu Deniz Karaoğlu ise “Kader Can” adlı oyundaki performansı ile Uluslararası Tiyatro Eleştirmenleri Birliği tarafından En İyi Erkek Oyuncu ödülünü aldı.

“Yalan Sanatı” Filmine 10. Yıl Özel Ödülü

Geçtiğimiz sene Antalya Film Festivali Proje Geliştirme Forum bölümüne katılan, Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü öğrencimiz Ahmet Sağıt’ın filmi YALAN SANATI 10. Uluslararası Lions Kısa Film Yarışması’nda 10. yıl özel ödülünü kazandı. gerçekleştirilen “Türkiye’den Kısalar” seçkisine dahil edildi. Projede görev alan yaratıcı ekibin tamamı KHAS İletişim Fakültesi öğrenci ve mezunlarından oluşuyor.



Tiyatro Festivali Düzenlendi

Üniversitemiz tarafından öğrencileri sanatla buluşturma amacıyla her yıl düzenlenen "Tiyatro Festivali" bu yıl 15-21 Nisan tarihleri arasında Cibali Kampüsü'nde gerçekleşti.

Sanat ve Tasarım Fakültesi Tiyatro Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Çetin Sarıkartal danışmanlığında düzenlenen festivalde, Kadir Has Üniversitesi Otobüs oyunu, MEF Üniversitesi Çehov Kolajı ve Damdaki Kemancı oyunu, İstanbul Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ayak Bacak Fabrikası oyunu, İstanbul Teknik Üniversitesi Sahnesi Katharina Blum'un Çiğnenen Onuru oyunu, Galatasaray Üniversitesi Kimberly Akimbo oyunu, Sakarya Üniversitesi Küskün Aşıklar oyunu, Dört Köşe Tiyatro Jeanne D'ARC'in Öteki Ölümü



oyunu, İstanbul Üniversitesi Öğrenci Kültür Merkezi Tiyatro Kulübü Mezunları Fay Hattı, Galatasaray Üniversitesi Dar Ayakkabıyla Yaşamak oyunu ve Koç Üniversitesi İnsanlar Mekanlar ve Eşyalar oyunu ile festivalde yer aldı.

İstanbul Film Festivali'nin "En İyi Film"inde KHAS imzası

Uluslararası ve Ulusal Altın Lale ödüllerinin verildiği ve 52 filmin yarıştığı festivalde, ulusal yarışmada en iyi filme verilen Altın Lale Ödülü, yapımı 2018-2019 sezonunda tamamlanan 9 film arasından seçildi.

Ulusal Yarışmada en iyi filme verilen Altın Lale'yi Emin Alper'in yönettiği "Kız Kardeşler" kazandı. En İyi Kadın Oyuncu Ödülünü de "Kız Kardeşler" filminin üç kadın oyuncusu kazandı. Ödülü kazanan oyuncular arasında yer alan ve performansı ile büyük övgü toplayan Ece Yüksel, halen Sanat ve Tasarım Fakültesi Tiyatro Bölümü'nde eğitimine devam ediyor. Filmin erkek başrol oyuncularından Sanat ve Tasarım Fakültesi Tiyatro Bölümü 2016 mezunu Kayhan Açıkgöz de oyunculuğu ile ön plana çıkarak seyirciler ve eleştirmenlerden



büyük övgü aldı. Filmin kurgusu ise İletişim Fakültesi Öğretim Görevlisi Çiçek Kahraman tarafından gerçekleştirildi.

"Balık Kraker" Filmine Jüri Özel Ödülü

Radio, Televizyon ve Sinema Bölümü 2011 Mezununu Yiğit Evgar'ın yazıp yönetmiş olduğu BALIK KRAKER filmi 10. Uluslararası Lions Kısa Film Yarışması'nda Jüri Özel Ödülünü kazandı.



KHAS Kürek Takımı Sezonu Şampiyon Tamamladı

Sene başından beri katıldığı 6 yarışın hepsini kazanan KHAS Kürek Takımı 6 kupayla sezonu bitirdi. Son olarak 27 - 28 Nisan tarihlerinde Sapanca'da Kürek Federasyonu'nun düzenlediği Büyükler Türkiye Şampiyonası Kürek Yarışları'nda KHAS Kürek Takımı Akademik Erkekler 1x (tek çifte), 4- (4 tek), 2x (2 çifte) ve 8+ (8 tek) tekne kategorilerinde birinci, 2- (2 tek) kategorisinde ikinci olarak yarışını tamamladı ve takım olarak şampiyonluk oldular.



Afife Jale Ödüllerinde KHAS Tiyatro Bölümü Başarısı



23. Yapı Kredi Afife Jale Tiyatro Ödülleri'nde Tiyatro bölümü mezunlarımızdan Ceren Taşçı En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu; Film ve Drama Yüksek Lisans programı mezunlarımızdan Burçak Çöllü En Başarılı Sahne Müziği ödüllerini kazandı.

Judo Türkiye Şampiyonası 2.'si Meryem Keklik Oldu



Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 14 - 17 Nisan tarihlerinde Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi'nde düzenlenen, Judo Türkiye Şampiyonasına katılan İşletme Fakültesi öğrencimiz Meryem Keklik +78 Kg'da Türkiye ikincisi olma başarısı gösterdi.



NEWSLETTER Khas

Haber : Kübra Çakır Genç
Fotoğraf : Ulaş Tosun
Tasarım : İlkhan Akın
Yöneten : Yeşim Burul Seven

Adres : Kadir Has Caddesi Cibali
34083 İstanbul
Tel : 212 533 65 32
E-mail : newsletter@khas.edu.tr
Web : http://www.khas.edu.tr